
证券代码：002157       证券简称：正邦科技         公告编号：2019—232 

债券代码：112612       债券简称：17正邦 01 

 

江西正邦科技股份有限公司 

关于与江西裕民银行股份有限公司日常关联交易预计 

的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

江西正邦科技股份有限公司（“公司”）于 2019 年 11 月 26 日在巨潮资讯网

及深圳证券交易所指定信息披露报刊披露了《关于与江西裕民银行股份有限公司

日常关联交易预计公告》（公告编号：2019-227）。经事后审核，公告中的部分

内容需予以补充更正，具体情况如下： 

 

一、更正关联交易概述 

更正前： 

江西正邦科技股份有限公司（“公司”）根据生产经营的需要，对与关联方江

西裕民银行股份有限公司（“裕民银行”）日常交易情况进行了合理的估计，并已

经2019年11月25日召开的公司第六届董事会第三次临时会议审议通过，有效限期

自公司2019年第六次临时股东大会审议通过之日起至下一年年初股东大会审议

通过日常关联交易预计相关议案之日止。本次预计日常关联交易类别和金额如

下： 

关联人 交易内容 关联交易定价原则 
结算金额 

（累计资金流水发生额） 

江西裕民银行股份有限公司 存款、资金结算 市场价 20 亿元 

 

更正后： 

江西正邦科技股份有限公司（“公司”）根据生产经营的需要，对与关联方江



西裕民银行股份有限公司（“裕民银行”）日常交易情况进行了合理的估计，并已

经2019年11月25日召开的公司第六届董事会第三次临时会议审议通过，有效限期

自公司2019年第六次临时股东大会审议通过之日起至下一年年初股东大会审议

通过日常关联交易预计相关议案之日止。本次预计日常关联交易类别和金额如

下： 

关联人 交易内容 
关联交易

定价原则 

预计结算金额 

（累计资金流水

发生额） 

截至披露日已

发生金额 

上年发生

金额 

江西裕民银行股

份有限公司 

存款、资

金结算 

市场化原

则 
20 亿元 924.00 元 0 元 

注：具体定价参照江西裕民银行股份有限公司官方网站披露的《存款利率表》及《收费价目表》。 

上一年度未与关联方裕民银行发生关联交易。 

 

二、补充“三、关联交易的主要内容” 

1、交易内容和定价依据 

本次关联交易的主要内容包括：存款和资金结算业务。存款利率及资金结

算业务费率按江西裕民银行股份有限公司官方网站披露的《存款利率表》及《收

费价目表》计价。 

2、关联交易协议签署情况  

公司根据生产经营的实际进展需要，按照裕民银行的业务流程申请存款、

资金结算业务。 

 

除上述变动外，原公告其他内容不变。公司对上述更正给广大投资者带来的

不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告 

 

江西正邦科技股份有限公司 

                                        董事会 

                                         二〇一九年十二月四日 

 


	江西正邦科技股份有限公司（“公司”）根据生产经营的需要，对与关联方江西裕民银行股份有限公司（“裕民银行”）日常交易情况进行了合理的估计，并已经2019年11月25日召开的公司第六届董事会第三次临时会议审议通过，有效限期自公司2019年第六次临时股东大会审议通过之日起至下一年年初股东大会审议通过日常关联交易预计相关议案之日止。本次预计日常关联交易类别和金额如下：
	江西正邦科技股份有限公司（“公司”）根据生产经营的需要，对与关联方江西裕民银行股份有限公司（“裕民银行”）日常交易情况进行了合理的估计，并已经2019年11月25日召开的公司第六届董事会第三次临时会议审议通过，有效限期自公司2019年第六次临时股东大会审议通过之日起至下一年年初股东大会审议通过日常关联交易预计相关议案之日止。本次预计日常关联交易类别和金额如下：

